
 
ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

28 февраля 2018 года  № 6/28 

г. Верхотурье 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента РФ 18 марта 2018 года 
 

В соответствии с положениями статьи 67 Федерального закона «О 

выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь 

Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 15 

февраля 2018 года №6/27, Верхотурская районная территориальная 

избирательная комиссия избирательная комиссия решила: 

1.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для проведения 

голосования на выборах Президента Российской Федерации участковым 

избирательным комиссиям (прилагается). 

2.Передать избирательные бюллетени участковым избирательным 

комиссиям не позднее 16 марта 2018 года с оформлением соответствующих 

актов передачи избирательных бюллетеней (при проведении досрочного 

голосования – не позднее, чем за один день до дня голосования). 

3. Участковым избирательным комиссиям осуществить поштучный 

пересчет избирательных бюллетеней с составлением соответствующих актов. 

4. Направить настоящее решение органам местного самоуправления, 

участковым избирательным комиссиям, опубликовать на сайте 

избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комиссии Захарову Н.А. 

 



 

Председатель Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.А.Захарова 

   

Секретарь Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

И.М.Хомутова 

 
 

  


